
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DU LOGEMENT ET DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES

MEDDE - METL no 2014/13 du 25 juillet 2014, Page 105.

. .

Aviation civile

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Direction générale de l’aviation civile

Décision du 3 juillet 2014 modifiant la décision du 18 avril 2014 portant délégation de signature
(service technique de l’aviation civile)

NOR : DEVA1416450S

(Texte non paru au Journal officiel)

La directrice du service technique de l’aviation civile,
Vu le décret no 97-464 du 9 mai 1997 modifié relatif à la création et à l’organisation des services à

compétence nationale ;
Vu le décret no 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable

publique, notamment ses articles 10, 29, 30, 31, 32 et 73 ;
Vu l’arrêté du 31 décembre 2008 modifié portant règlement de comptabilité pour la désignation

des ordonnateurs secondaires et de leurs délégués du budget annexe « contrôle et exploitation
aériens », notamment son article 3 ;

Vu l’arrêté du 25 février 2009 modifié portant création du service technique de l’aviation civile ;
Vu l’arrêté du 25 février 2009 modifié portant organisation du service technique de l’aviation civile ;
Vu l’arrêté du 31 août 2012 portant nomination de la directrice du service technique de l’aviation

civile ;
Vu l’arrêté du 25 juillet 2013 fixant les modalités d’accréditation des ordonnateurs auprès des

comptables publics assignataires en application de l’article 10 du décret no 2012-1246 du
7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ;

Vu la décision du 4 avril 2014 portant délégation de signature pour les dépenses du budget annexe
« contrôle et exploitation aériens »,

Décide :

Article 1er

L’annexe à la décision du 4 avril 2014 portant délégation de signature à l’effet d’effectuer les opéra-
tions liées à l’exécution des dépenses du budget annexe « contrôle et exploitation aériens » est
remplacée par l’annexe ci-jointe.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable et de l’énergie.

Fait le 3 juillet 2014.

La directrice du service technique
de l’aviation civile,

M-C. DISSLER



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DU LOGEMENT ET DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES

MEDDE - METL no 2014/13 du 25 juillet 2014, Page 106.

. .

A N N E X E

DU 3 JUILLET 2014 REMPLAÇANT L’ANNEXE DE LA DÉCISION DU 4 AVRIL 2014 PORTANT DÉLÉGATION
DE SIGNATURE POUR LE BUDGET ANNEXE « CONTRÔLE ET EXPLOITATION AÉRIENS »

AGENT FONCTION OPÉRATIONS

M. Kevin GUITTET Directeur adjoint Validation des engagements juridiques, demandes
de paiement SIF, certification de service fait et
titres de recettes

Mme Josée MATHIEU-BUGEIA Chef du département administratif Validation des engagements juridiques, demandes
de paiement SIF, certification de service fait et
titres de recettes

Mme Stéphanie CHAYLA Adjointe du chef du département administratif Validation des engagements juridiques, demandes
de paiement SIF, certification de service fait et
titres de recettes

M. Guy SCHIANO DI LOMBO Chef de la division finances Validation des engagements juridiques, demandes
de paiement SIF, certification de service fait et
titres de recettes

Mme Laetitia GAY-NEGRE Adjointe du chef de la division finances Validation des engagements juridiques, demandes
de paiement SIF, certification de service fait et
titres de recettes

M. Bernard DUCAU Gestionnaire comptable à la division finances Validation des engagements juridiques, certification
de service

M. Philippe SAGALIAPIDINE Gestionnaire comptable à la division finances Validation des engagements juridiques, certification
de service

Mme Marie-Christine VANTARD Gestionnaire comptable à la division finances Validation des engagements juridiques, certification
de service

M. Christian SAM EPALLEY Gestionnaire comptable à la division finances Validation des engagements juridiques, certification
de service

Mme Karine DRUTINUS Chargée de voyages à la division vie du service Validation des engagements juridiques, certification
de service

Mme Rosemine LELIEVRE Chargée de voyages Validation des engagements juridiques, certification
de service

Mme Sandrine CHERON Chargée de voyages à la division vie du service Validation des engagements juridiques, certification
de service

Mme Marcelle BRILLET Chargée de voyages, site de Toulouse Validation des engagements juridiques, certification
de service

Mme Lysiane POIX Chargée de voyages, par intérim, site de Toulouse Validation des engagements juridiques, certification
de service


		2014-07-28T10:37:02+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




